РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2015 г.                                    № 57                         х. Малая Каменка
Об окончании отопительного

периода 2014-2015 гг.

В соответствии с пунктом 5 Правил «Предоставления коммунальных услуг гражданам» утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с повышением среднесуточной температуры воздуха,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям организаций всех форм собственности, расположенных на территории Малокаменского сельского поселения завершить отопительный период 2014-2015 гг. с 15.04.2015г.
2. При необходимости, в случае снижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 8 градусов, рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности оперативно принимать решение о включении систем.
3. По окончании отопительного периода потребляющие или эксплуатирующие организации обязаны в течение суток отключить системы теплопотребления до окончания ремонтных работ оставить их заполненными.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малокаменского сельского поселения Будкова А.В.
И.о. Главы Малокаменского

сельского поселения                                                       А.А. Седусова